

标段 2 开标一览表

供应商名称（盖章）：

供应商地址：

项目编号：

单位：元

| 标段号 | 标段名称 | 投标人名称 | 生产企业          | 品牌  | 医疗器械注册证号        | 医疗器械注册证名称 | 统一代码       | 规格型号                               | 单位 | 上限单价 | 预估用量（2年） | 投标单价 | 金额    | 备注       |
|-----|------|-------|---------------|-----|-----------------|-----------|------------|------------------------------------|----|------|----------|------|-------|----------|
| 2   | 透明敷料 | 透明敷料  | 健尔康医疗科技股份有限公司 | 健尔康 | 苏械注准20172141123 | 一次性使用无菌敷贴 | 3000107079 | 10cm*11.5cm 左右，低致敏高通透型             | 张  | 6.1  | 1490     | 2    | 2980  | 合同期限 2 年 |
|     |      |       | 健尔康医疗科技股份有限公司 | 健尔康 | 苏械注准20172141123 | 一次性使用无菌敷贴 | 3000107079 | 8.5cm*11.5cm 左右，头部开叉、无纺布边框、带宽带固定胶带 | 张  | 13.8 | 4400     | 3    | 13200 |          |
|     |      |       | 健尔康医疗科技股份有限公司 | 健尔康 | 苏械注准20172141123 | 一次性使用无菌敷贴 | 3000107079 | 6cm*7cm 框型结构、整片为透明膜                | 张  | 5    | 23200    | 0.5  | 11600 |          |

小写：27780

投标总价=投标单价\*参考用量

大写：贰万柒柒佰捌拾元整

标段5 开标一览表

供应商名称（盖章）：绍兴市益强医疗器械有限公司  
供应商地址：绍兴市柯桥区柯桥街道湖东世纪广场2幢703-4室  
项目编号：SXRMY-2024-05  
单位：元



| 标段号               | 标段名称       | 投标名称       | 生产企业         | 品牌 | 医疗器械注册证号        | 医疗器械名称    | 统一代码       | 规格型号         | 单位 | 上限单价 | 预估用量(2年) | 投标单价 | 金额    | 备注     |
|-------------------|------------|------------|--------------|----|-----------------|-----------|------------|--------------|----|------|----------|------|-------|--------|
| 5                 | 医用护理垫(看护垫) | 医用护理垫(看护垫) | 江苏恒健医疗器械有限公司 | 雅齐 | 苏械注准20172140134 | 一次性使用手术垫单 | 170505200  | 妇检垫 ≥60*70cm | 片  | 0.53 | 175600   | 0.42 | 73752 | 合同期限2年 |
|                   |            | 医用护理垫(看护垫) | 江苏恒健医疗器械有限公司 | 雅齐 | 苏械注准20172140134 | 一次性使用手术垫单 | 170505197  | ≥45*60cm     | 片  | 0.36 | 7400     | 0.3  | 2220  |        |
|                   |            | 医用护理垫(看护垫) | 江苏恒健医疗器械有限公司 | 雅齐 | 苏械注准20172140134 | 一次性使用手术垫单 | 170505264  | ≥70*150cm    | 片  | 2.1  | 17740    | 1.8  | 31932 |        |
|                   |            | 医用护理垫(看护垫) | 江苏恒健医疗器械有限公司 | 雅齐 | 苏械注准20172140134 | 一次性使用手术垫单 | 3000000359 | ≥80*200cm    | 片  | 3.2  | 16310    | 2.5  | 40775 |        |
| 投标总价=投标单价*参考用量    |            |            |              |    |                 |           |            |              |    |      |          |      |       |        |
| 小写: 148679.00     |            |            |              |    |                 |           |            |              |    |      |          |      |       |        |
| 大写: 壹拾肆万捌仟陆佰柒拾玖元整 |            |            |              |    |                 |           |            |              |    |      |          |      |       |        |

法定代表人或其授权代表签字（或盖章）  
日期：2024 年 04 月 29 日